
Yapı Mekaniği Laboratuvarı

ZEMİN KAT PLANI

BİRİNCİ KAT PLANI

BİRİNCİ KAT PLANI

Biyomekanik ve Biyoanalitik Laboratuvarı
Biyomedikal Sinyal ve Görüntü İşleme Lab.
Biyomedikal Enstrümantasyon Laboratuvarı
Biyomalzeme ve Doku Mühendisliği Lab.
Biyoanalitik ve Biyosensör Laboratuvarı

Mekanik Laboratuvarı
Akışkanlar Mekaniği ve Isı Transferi Lab .

Malzeme Karakterizasyon Laboratuvarı
Numune Hazırlama Laboratuvarı
Organik, Polimerik ve Kompozit Malzemeler Lab. 

Genel Kimya Laboratuvarı
Genel Fizik Laboratuvarı

Prototip Laboratuvarı

Uzaktan Algılama Laboratuvarı

Ölçme Tekniği Uzaktan Algılama Laboratuvarı
Uzaktan Algılama ve Fotogrametri Laboratuvarı

Sensör Sistemleri Laboratuvarı
Elektromekanik Sistemler Laboratuvarı
Akıllı Sistemler Laboratuvarı
Mekatronik & Robotik Araştırma Laboratuvarı

Elektronik ve Devreler Laboratuvarı
Kontrol ve Endüstriyel Otomasyon Sis. Lab.
Mikrodalga ve Haberleşme Laboratuvarı
Elektrik Makineleri Laboratuvarı
Dijital ve Gömülü Sistemler Laboratuvarı
RF Elektronik ve Haberleşme Laboratuvarı

Malzeme Üretim Laboratuvarı

1
2
3
4
5
6
7

8
9
37
38
39
60

11
17

20
21
22
32
33
34

35
19

36
42
61

12
13
14
16

29
30
31

15
18

MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA LABORATUVARLARI

İnşaat Mühendisliği BölümüBiyomedikal Mühendisliği Bölümü

Makine Mühendisliği Bölümü Malzeme Bilimi ve Mühendisliği Bölümü

Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümü Mekatronik Mühendiliği Bölümü

Harita Mühendisliği BölümüMühendislik Bilimleri Bölümü

Temel Biyomedikal Laboratuvarı
Deneysel Mekanik Laboratuvarı
Numune Hazırlama Laboratuvarı
Ulaştırma Laboratuvarı
Yapı Malzemeleri Laboratuvarı
Zemin Mekaniği Laboratuvarı
Akışkanlar Mekaniği ve Hidrolik Laboratuvarı
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